
鈴木雅選手優勝祝勝会開催のご案内 

 
謹啓 大寒の候 皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げ

ます。 
 さて、11 月にスペインで開催されました第 70 回世界男子ボディビル選手権大

会におきまして、鈴木雅選手が 80kg 級で日本人初の世界チャンピオンに輝きま

した。 
 これもひとえに日頃よりご指導ご鞭撻を頂いております皆様方のご厚情の賜

物と衷心より感謝申し上げます。 
顧みれば昭和 30 年、日本で初めてボディビルの組織を設立して 60 有余年、

一途にボディビルを通して日本人の体力健康への向上を追求して参りましたが

その間、国際大会では一人の陽性者も出すことなく今日迄クリーンに徹して参

りました。 
つきましては、下記により祝勝の宴を催したいと存じます。何かとご繁忙の折、

誠に恐縮に存じますが、ご来臨を賜りますよう謹んでご案内申し上げます。 
謹白 

平成 29 年 1 月吉日 

 
記 

 
日時：平成 29 年 2 月 3 日（金）午後 6 時開宴 

（5 時より受付開始、5 時 30 分開場） 

 
会場：ホテルグランドアーク半蔵門（旧半蔵門会館） 4 階「富士（東）」 
    〒102-0092 東京都千代田区隼町 1-1 TEL：03-3288-0111 

東京メトロ半蔵門線「半蔵門駅」1番出口より徒歩 2分 

 

会費：10,000 円（当日受付にて承ります） 

 

   公益社団法人 日本ボディビル・フィットネス連盟 
              会長 玉利 齊 

 
 

 
お問合せ 公益社団法人 日本ボディビル・フィットネス連盟事務局 
     電話：03-5820-4321 

  


